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Oben:
Welche Straße ist im Hintergrund
in der Abendsonne zu sehen?

Oben:
In welcher Straße stand die
Fotografin?

Rechts:
In welcher
Straße leuch-
teten letztes
Jahr die
herbstlich
gefärbten
Bäume?

Oben: Welche Einrichtung versteckt sich hinter dem Mais?

Oben: In welcher Straße bietet sich dieser Anblick?

Oben: Auf dem Gelände welcher Einrichtung fällt dieser Spruch auf?

Oben: Wir suchen den Stadtteil mit diesem Motiv.

Oben:
Das ist eines von
mehreren Kunstob-
jekten, die einen
Werdegang illustrie-
ren. Wo?

Rechts:
Wie heißt die
Straße mit dieser
Häuserfassade?

Links:
Wo kann man dieses
hölzerne Herz in der
Landschaft
entdecken?

A) am Kulm
I) im Höllental
O) am Kornberg
U) in der Hertelsleite

ProHof Preisrätsel von Sonja Wietzel-Winkler

1

22

7

6

8

5

4

10

9

3

Magazin Oktober 2022


